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Pré-programmation RECEMA 2017 

(23/09/2016) 

I. Préparation de la programmation RECEMA 2017 

A. Contexte procédure 

• Sollicitation par l’EPTB des membres et membres potentiels du RECEMA sur 

leurs besoins de suivis (courriel du 29/06/2016) 

• Intégration des retours acteurs locaux 

• Sur les bases de la programmation RECEMA 2016 ; 

• Intégration de janvier et février (sur 12 mois au lieu de 10) dans la période de 

suivis. 

B. Bilan du retour des acteurs locaux membres du RECEMA 
� SM Bandiat-Tardoire 

• Station Colle 2016 maintenue ; 

• + 3 nouvelles stations suivant même protocole : 

o Station Bandiat 2012-2015 ; 

o Nouvelle station sur ruisseau des Salles ; 

o Nouvelle station sur ruisseau de Brie ; 

� Eaux de Vienne : Reconduction à l’identique de 2016 ; 

� CDC Pays Civraisien et Charlois : Station 05023200 uniquement suivant même 

protocole qu’en 2016. 

� SYMBA : Doublement méthode de suivi glyphosate et AMPA sur station 

05013151. 

C. Planning prospectif de préparation de la programmation RECEMA 2017 

1. A partir de fin septembre 2016 : délibérations et signature des conventions de 

groupement de commandes RECEMA par les structures locales et renvoi des 2 

exemplaires à l’EPTB. 

2. 26 octobre 2016 : Présentation en conseil d’administration de l’EPTB de la 

préprogrammation et du projet de convention de groupement de commandes. 

Délibération autorisant le Président de l’EPTB à signer la convention et à engager 

la consultation des entreprises pour le compte des membres du groupement. 

3. A partir de début novembre 2016 : signature des conventions de groupement 

de commande RECEMA 2017 par le Président de l’EPTB et renvoi de 1 

exemplaire aux structures locales. 

4. Début novembre – début décembre 2016 : consultation des entreprises marché 

RECEMA 2017. 

5. Début décembre 2016 : analyse des offres marché RECEMA 2017. 

6. Mi- décembre 2016 : comité de pilotage RECEMA. 

7. Entre le 2 et le 6 janvier 2017 : notification du marché RECEMA 2017 + émission 

des bons de commande. 
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II. Préprogrammation technique 
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402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05004500 B o uto nne  -  le Vert 6 6

402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05005000 B o uto nne  -  Sé ligné 6 6

402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05005350 B elle -  M o nt igné 6 6

402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05005400 B elle -  Séco ndigné-sur-B elle 6 6

402 R EC EM A R C D 79 SM  B assin B o uto nne LA SA T P res t . M arché 79 05005600 B ero nne -  M elle 6 6

402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05005620 B erlande -  amo nt  co nf luence Légère 6 6

402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05005950 B o uto nne  -  po nt de B rio ux 6 6

402 R EC EM A R C S SM  B assin B o uto nne P res t . M arché P res t . M arché 79 05006100 B o uto nne  -  Lussay 6 6

305 R EC EM A R EC EM A C o mmune B arbezieux P res t . M arché P res t . M arché 16 05007938 T rèf le -  chez D ro uillard 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4

304 R EC EM A R C S EP T B P res t . M arché P res t . M arché 16 05010950 N é -  A rs 5

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05010985 La M o tte  -  pas  de  la  T o mbe 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R C S SIA H  N é P res t . M arché P res t . M arché 16 05011400 C o llinaud -  la V ie 6 6 5

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011520 C hez M athé  -  Les  B runs 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

304 R EC EM A R C S SIA H  N é P res t . M arché P res t . M arché 16 05011600 B eau -  Sa int -M édard 5

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011620 N euf F o nts -  Saint  M édard 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011640 C o ndéo n -  chez Guiche taud 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R C S SIA H  N é P res t . M arché P res t . M arché 16 05011660 C o ndéo n -  C o ndéo n 5

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011680 Gabo ut -  chez R ape t 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011700 B eau -  B erneuil 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011705 R u de C hadeuil -  A udev ille 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011710 N é -  po nt  à B rac 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R C S SIA H  N é P res t . M arché P res t . M arché 16 05011720 M aury -  po nt des Ecures 6 6

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011721 Go rre -  bo is  de  M aî t re -Jacques 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011722 M aury -  le  P érineau 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011724 L'Éc ly -  les V iaudris 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 05011725 N é -  po nt  des C hintres 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

304 R EC EM A R C S SIA H  N é P res t . M arché P res t . M arché 16 05011730 N é -  Lussaud 5

304 R EC EM A R C S SIA H  N é P res t . M arché P res t . M arché 16 05011750 A rce  -  po nt C hevrie r 6 6

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 A R C ESUP 1 A rce  -  no uvelle  1 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 A R C ESUP 2 A rce  -  no uvelle  2 1

304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P res t . M arché 16 A R C ESUP 3 A rce  -  no uvelle  3 1

303 R EC EM A R C S EP T B P res t . M arché P res t . M arché 16 05012000 A ntenne -  Javrezac 5

303 R EC EM A R C S EP T B P res t . M arché P res t . M arché 16 05013100 So lo ire  -  Varaise 5

303 R EC EM A R C S SYM B A P res t . M arché P res t . M arché 16 05013150 T o urtrat  -  T errier R abo in 6 6

303 R EC EM A R EC EM A SYM B A P res t . M arché P res t . M arché 16 05013151 T o urtrat  -  so rt ie bo urg R éparsac 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 6 4

303 R EC EM A R EC EM A SYM B A P res t . M arché P res t . M arché 16 05013152 T o urtrat  -  entrée bo urg R éparsac 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 4

303 R EC EM A R EC EM A SYM B A P res t . M arché P res t . M arché 16 05013153 T o urtrat  -  entrée co mmune R éparsac 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 4

303 R EC EM A R EC EM A SIA EP  F o uss ignac  /  C o mmune Jarnac P res t .  M arché P res t . M arché 16 05013680 Guirlande  -  les  R igauds 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4

301 R EC EM A R EC EM A SIA H  B o ëme -  C harraud SIA H  B o ëme P res t . M arché 16 05014195 B o ëme -  N ersac (aval LGV) 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

301 R EC EM A R EC EM A SIA H  B o ëme -  C harraud SIA H  B o ëme P res t . M arché 16 05014250 B o ëme -  Vo ulgézac 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

203 R EC EM A R C S SIA H  T o uvre P res t . M arché P res t . M arché 16 05015900 T o uvre  -  le Go nd 6 6

203 R EC EM A R EC EM A Grand A ngo ulême P res t . M arché P res t . M arché 16 05015950 F o nt-N o ire -  Go nd-P o nto uvre 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1

203 R EC EM A R EC EM A SIA H  T o uvre SIA H  T o uvre P res t . M arché 16 05016100 T o uvre  -  passere lle de  R e let te 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

203 R EC EM A R EC EM A SIA H  T o uvre SIA H  T o uvre P res t . M arché 16 05016500 T o uvre  -  M aumo nt 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

103 R EC EM A R EC EM A SIA H  A uge P res t . M arché P res t . M arché 16 05018650 A uge -  M arc illac-Lanville 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

103 R EC EM A R C S C D C  A igre P res t . M arché P res t . M arché 16 05018750 C o uture -  Germev ille 6 6

103 R EC EM A R EC EM A SIA H  A ume P res t . M arché P res t . M arché 16 05018900 A ume -  ancien mo ulin de piles 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

103 R EC EM A R EC EM A SIA EP  A unac P res t . M arché P res t . M arché 16 05018975 B ief  -  l es  M asso t ières 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 4

202 R EC EM A R EC EM A SIA H  B o nnieure SIA H  B o nnieure P res t . M arché 16 05019940 B o nnieure -  Villebet te 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

202 R EC EM A R C S SIA H  B o nnieure P res t . M arché P res t . M arché 16 05020000 B o nnieure -  Les P ins 6 6

202 R EC EM A R C S SIA H  B o nnieure P res t . M arché P res t . M arché 16 05020100 B o nnieure -  Suaux 6 6

202 R EC EM A R EC EM A SIA H  T ardo ire SIA H  T ardo ire P res t . M arché 16 05020900 T ardo ire -  R ivieres 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

202 R EC EM A R EC EM A SIA H  T ardo ire SIA H  T ardo ire P res t . M arché 16 05021100 R enaudie  -  le B o urny 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

202 R EC EM A R EC EM A SIA H  T ardo ire SIA H  T ardo ire P res t . M arché 16 05021120 T ardo ire -  le  C hambo n 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

201 R EC EM A R EC EM A SM  B andiat-T ardo ire P res t . M arché P res t . M arché 87 05022120 B andia t  -  po nt  de  la  fo sse  à  M arval 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

201 R EC EM A R EC EM A SM  B andiat-T ardo ire P res t . M arché P res t . M arché 87 05021480 C o lle -  Sa int-M athieu 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

201 R EC EM A R EC EM A SM  B andiat-T ardo ire P res t . M arché P res t . M arché 87 050-87-1 ruisseau des  Salles -  C o mmune X 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

201 R EC EM A R EC EM A SM  B andiat-T ardo ire P res t . M arché P res t . M arché 87 050-87-2 ruisseau de B rie -  C o mmune Y 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

201 R EC EM A R EC EM A C D C  H aut P érigo rd P res t . M arché P res t . M arché 24 05021810 T rieux -  Saint-B arthélémy-de-B ussiè re 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

202 R EC EM A R EC EM A SIA H  B andiat S IA H  B andiat P res t . M arché 16 05021900 B andia t  -  maiso n blanche 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

102 R EC EM A R EC EM A SIA H  So n-So nne tte P res t . M arché P res t . M arché 16 05022248 T iarde  -  Saint-Sulpice-de-R uffec 1

102 R EC EM A R EC EM A SIA H  So n-So nne tte P res t . M arché P res t . M arché 16 05022250 So n-So nnet te -  Saint-F ro nt 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

102 R EC EM A R C S C D C  H aute C harente P res t . M arché P res t . M arché 16 05022300 So nne tte  -  mo ulin de M o uchedune 6 6

201 R EC EM A R EC EM A C D C  H aut P érigo rd P res t . M arché P res t . M arché 24 05022705 B andia t  -  Sa int  M art ia l de  Vale t te 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

103 R EC EM A R C S C D C  Val de C harente P res t . M arché P res t . M arché 16 05023050 Lien -  C o ndac 6 6

101 R EC EM A R EC EM A C D C  P ays  C ivrais ien et  C harlo is P res t . M arché P res t . M arché 86 05023200 C ibio u -  Lizant 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

101 R EC EM A R EC EM A Eaux de V ienne Eaux de  V ienne Eaux de Vienne 86 05023955 C harente  -  C harro ux ( les  C antes ) 12 12 12 12 12 12 12 12 12 6 6 5

101 R EC EM A R EC EM A Eaux de V ienne Eaux de  V ienne Eaux de Vienne 86 05024100 C harente  -  Sav igné ( B e llevue) 12 12 12 12 12 12 12 12 12 6 6 5

101 R EC EM A R EC EM A C D C  H aute C harente P res t . M arché P res t . M arché 16 05024250 C harente  -  po nt du C luzeau 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 1 1

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

68 276 252 276 279 276 276 276 276 276 276 312 312 6 6 6 24 35 10 30 28

69 276 252 276 279 276 276 276 276 276 276 318 318 6 6 6 24 35 10 30 28
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III. Estimation financière par stations : dépenses / financement 
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402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05004500 B o uto nne -  le  Vert 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05005000 B o uto nne -  Séligné 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05005350 B elle  -  M o nt igné 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05005400 B elle  -  Séco ndigné-sur-B elle 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
402 R EC EM A R C D 79 SM  B ass in B o uto nne LA SA T P rest . M arché 79 05005600 B ero nne -  M elle 418,32 € 501,98 € 1 351,39 € 150,60 €
402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05005620 B erlande -  amo nt  co nf luence Légère 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05005950 B o uto nne -  po nt  de B rio ux 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
402 R EC EM A R C S SM  B ass in B o uto nne P rest . M arché P rest . M arché 79 05006100 B o uto nne -  Lussay 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
305 R EC EM A R EC EM A C o mmune B arbezieux P rest . M arché P rest . M arché 16 05007938 T rèf le  -  chez D ro uilla rd 3 340,64 € 4 008,77 € 1 2 806,14 € 1 202,63 €
304 R EC EM A R C S EP T B P rest . M arché P rest . M arché 16 05010950 N é -  A rs 600,00 € 720,00 € 1 504,00 € 216,00 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05010985 La M o t te  -  pas de la  T o mbe 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R C S SIA H  N é P rest . M arché P rest . M arché 16 05011400 C o llinaud -  la  Vie 835,56 € 1 002,67 € 1 701,87 € 300,80 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011520 C hez M athé -  Les B runs 1 100,88 € 1 321,06 € 1 638,97 € 273,84 €
304 R EC EM A R C S SIA H  N é P rest . M arché P rest . M arché 16 05011600 B eau -  Saint -M édard 600,00 € 720,00 € 1 504,00 € 216,00 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011620 N euf  F o nts  -  Saint  M édard 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011640 C o ndéo n -  chez Guichetaud 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R C S SIA H  N é P rest . M arché P rest . M arché 16 05011660 C o ndéo n -  C o ndéo n 600,00 € 720,00 € 1 504,00 € 216,00 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011680 Gabo ut -  chez R apet 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011700 B eau -  B erneuil 1 100,88 € 1 321,06 € 1 638,97 € 273,84 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011705 R u de C hadeuil -  A udev ille 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011710 N é -  po nt  à  B rac 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R C S SIA H  N é P rest . M arché P rest . M arché 16 05011720 M aury - po nt  des Ecures 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011721 Go rre  -  bo is  de M aî t re-Jacques 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011722 M aury -  le  P érineau 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011724 L'Éc ly -  les  V iaudris 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 05011725 N é -  po nt  des C hint res 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
304 R EC EM A R C S SIA H  N é P rest . M arché P rest . M arché 16 05011730 N é -  Lussaud 600,00 € 720,00 € 1 504,00 € 216,00 €
304 R EC EM A R C S SIA H  N é P rest . M arché P rest . M arché 16 05011750 A rce -  po nt  C hevrier 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 A R C ESUP 1 A rce -  no uve lle 1 84,38 € 101,26 € 0,00 € 33,22 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 A R C ESUP 2 A rce -  no uve lle 2 84,38 € 101,26 € 0,00 € 33,22 €
304 R EC EM A R EC EM A SIA H  N é SIA H  N é P rest . M arché 16 A R C ESUP 3 A rce -  no uve lle 3 84,38 € 101,26 € 0,00 € 33,22 €
303 R EC EM A R C S EP T B P rest . M arché P rest . M arché 16 05012000 A ntenne -  Javrezac 600,00 € 720,00 € 1 504,00 € 216,00 €
303 R EC EM A R C S EP T B P rest . M arché P rest . M arché 16 05013100 So lo ire -  Vara ise 600,00 € 720,00 € 1 504,00 € 216,00 €
303 R EC EM A R C S SYM B A P rest . M arché P rest . M arché 16 05013150 T o urt rat  -  T errier R abo in 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
303 R EC EM A R EC EM A SYM B A P rest . M arché P rest . M arché 16 05013151 T o urt rat  -  so rt ie  bo urg R éparsac 2 800,32 € 3 360,38 € 1 2 352,27 € 1 008,12 €
303 R EC EM A R EC EM A SYM B A P rest . M arché P rest . M arché 16 05013152 T o urt rat  -  ent rée bo urg R éparsac 2 500,32 € 3 000,38 € 1 2 100,27 € 900,12 €
303 R EC EM A R EC EM A SYM B A P rest . M arché P rest . M arché 16 05013153 T o urt rat  -  ent rée co mmune R éparsac 2 500,32 € 3 000,38 € 1 2 100,27 € 900,12 €
303 R EC EM A R EC EM A SIA EP  F o ussignac /  C o mmune Jarnac P rest .  M arché P rest . M arché 16 05013680 Guirlande -  les R igauds 3 340,64 € 4 008,77 € 1 2 806,14 € 1 202,63 €
301 R EC EM A R EC EM A SIA H  B o ëme -  C harraud SIA H  B o ëme P rest . M arché 16 05014195 B o ëme -  N ersac (ava l LGV) 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
301 R EC EM A R EC EM A SIA H  B o ëme -  C harraud SIA H  B o ëme P rest . M arché 16 05014250 B o ëme -  Vo ulgézac 1 100,88 € 1 321,06 € 1 638,97 € 273,84 €
203 R EC EM A R C S SIA H  T o uvre P rest . M arché P rest . M arché 16 05015900 T o uvre -  le  Go nd 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
203 R EC EM A R EC EM A Grand A ngo ulême P rest . M arché P rest . M arché 16 05015950 F o nt -N o ire  -  Go nd-P o nto uvre 1 870,88 € 2 245,06 € 1 1 571,54 € 673,52 €
203 R EC EM A R EC EM A SIA H  T o uvre SIA H  T o uvre P rest . M arché 16 05016100 T o uvre -  passere lle  de R ele tte 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
203 R EC EM A R EC EM A SIA H  T o uvre SIA H  T o uvre P rest . M arché 16 05016500 T o uvre -  M aumo nt 1 100,88 € 1 321,06 € 1 638,97 € 273,84 €
103 R EC EM A R EC EM A SIA H  A uge P rest . M arché P rest . M arché 16 05018650 A uge -  M arc illac-Lanville 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
103 R EC EM A R C S C D C  A igre P rest . M arché P rest . M arché 16 05018750 C o uture -  Germeville 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
103 R EC EM A R EC EM A SIA H  A ume P rest . M arché P rest . M arché 16 05018900 A ume -  anc ien mo ulin de piles 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
103 R EC EM A R EC EM A SIA EP  A unac P rest . M arché P rest . M arché 16 05018975 B ief  -  l es M asso t ières 3 340,64 € 4 008,77 € 1 2 806,14 € 1 202,63 €
202 R EC EM A R EC EM A SIA H  B o nnieure SIA H  B o nnieure P rest . M arché 16 05019940 B o nnieure -  Villebet te 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
202 R EC EM A R C S SIA H  B o nnieure P rest . M arché P rest . M arché 16 05020000 B o nnieure -  Les P ins 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
202 R EC EM A R C S SIA H  B o nnieure P rest . M arché P rest . M arché 16 05020100 B o nnieure -  Suaux 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
202 R EC EM A R EC EM A SIA H  T ardo ire SIA H  T ardo ire P rest . M arché 16 05020900 T ardo ire  -  R iv ieres 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
202 R EC EM A R EC EM A SIA H  T ardo ire SIA H  T ardo ire P rest . M arché 16 05021100 R enaudie  -  le  B o urny 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
202 R EC EM A R EC EM A SIA H  T ardo ire SIA H  T ardo ire P rest . M arché 16 05021120 T ardo ire  -  le  C hambo n 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
201 R EC EM A R EC EM A SM  B andia t -T ardo ire P rest . M arché P rest . M arché 87 05022120 B andia t -  po nt  de la  fo sse à  M arva l 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
201 R EC EM A R EC EM A SM  B andia t -T ardo ire P rest . M arché P rest . M arché 87 05021480 C o lle  -  Saint -M athieu 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
201 R EC EM A R EC EM A SM  B andia t -T ardo ire P rest . M arché P rest . M arché 87 050-87-1 ruisseau des Salles  -  C o mmune X 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
201 R EC EM A R EC EM A SM  B andia t -T ardo ire P rest . M arché P rest . M arché 87 050-87-2 ruisseau de B rie  -  C o mmune Y 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
201 R EC EM A R EC EM A C D C  H aut  P érigo rd P rest . M arché P rest . M arché 24 05021810 T rieux - Saint -B arthé lémy-de-B uss ière 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
202 R EC EM A R EC EM A SIA H  B andia t SIA H  B andia t P rest . M arché 16 05021900 B andia t -  maiso n blanche 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 512,57 € 648,24 €
102 R EC EM A R EC EM A SIA H  So n-So nnet te P rest . M arché P rest . M arché 16 05022248 T iarde - Saint -Sulpice-de-R uffec 770,00 € 924,00 € 1 646,80 € 277,20 €
102 R EC EM A R EC EM A SIA H  So n-So nnet te P rest . M arché P rest . M arché 16 05022250 So n-So nnet te  -  Saint -F ro nt 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
102 R EC EM A R C S C D C  H aute C harente P rest . M arché P rest . M arché 16 05022300 So nnet te  -  mo ulin de M o uchedune 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
201 R EC EM A R EC EM A C D C  H aut  P érigo rd P rest . M arché P rest . M arché 24 05022705 B andia t -  Saint M art ial de Vale t te 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
103 R EC EM A R C S C D C  Val de C harente P rest . M arché P rest . M arché 16 05023050 Lien -  C o ndac 235,56 € 282,67 € 1 197,87 € 84,80 €
101 R EC EM A R EC EM A C D C  P ays C ivra isien e t  C harlo is P rest . M arché P rest . M arché 86 05023200 C ibio u -  Lizant 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €
101 R EC EM A R EC EM A Eaux de Vienne Eaux de V ienne Eaux de V ienne 86 05023955 C harente  -  C harro ux ( les  C antes) 2 721,00 € 3 265,20 € 1 2 285,64 € 979,56 €
101 R EC EM A R EC EM A Eaux de Vienne Eaux de V ienne Eaux de V ienne 86 05024100 C harente  -  Savigné ( B ellevue) 2 721,00 € 3 265,20 € 1 2 285,64 € 979,56 €
101 R EC EM A R EC EM A C D C  H aute C harente P rest . M arché P rest . M arché 16 05024250 C harente  -  po nt  du C luzeau 2 140,88 € 2 569,06 € 1 1 798,34 € 770,72 €

69 99 129,90 € 118 955,88 € 1 77 055,35 € 33 123,37 €

Pa
rtic

ipa
tio

n A
EA

G

FINANCEMENT

TOTAL

DEPENSES

Dé
pa

rte
me

nt

St
ati

on
s R iv ière
-

Lo calisa t io n

So us-
bass in

Ca
dr

e d
u 

dis
po

sit
if

Ré
se

au
 p

rin
cip

al

Structure
partena ire lo ca le

Pr
élè

ve
me

nt 
(O

XN
P 

+ B
AC

T)

An
aly

se
 (O

XN
P 

+ B
AC

T)



RECEMA Charente – Pré-programmation 2017   

4/4 

IV. Estimation financière par structures : dépenses / 

financement 

 

Agence de l'eau Structure locale
CDC Aigre 235,56 €               282,67 € 197,87 €            84,80 €              
CDC Haut Périgord 4 281,76 €             5 138,11 € 3 596,68 €         1 541,43 €         
CDC Haute Charente 2 376,44 €             2 851,73 € 1 996,21 €         855,52 €            
CDC Pays Civraisien et Charlois 2 140,88 €             2 569,06 € 1 798,34 €         770,72 €            
CDC Val de Charente 235,56 €               282,67 € 197,87 €            84,80 €              
Commune Barbezieux 3 340,64 €             4 008,77 € 2 806,14 €         1 202,63 €         
Commune Jarnac 1 670,32 €             2 004,38 € 1 403,07 €         601,32 €            
Eaux de Vienne 5 442,00 €             6 530,40 € 4 571,28 €         1 959,12 €         
EPTB Charente 1 800,00 €             2 160,00 € 1 512,00 €         648,00 €            
Grand Angoulême 1 870,88 €             2 245,06 € 1 571,54 €         673,52 €            
SIAEP Aunac 3 340,64 €             4 008,77 € 2 806,14 €         1 202,63 €         
SIAEP Foussignac 1 670,32 €             2 004,38 € 1 403,07 €         601,32 €            
SIAH Auge 2 140,88 €             2 569,06 € 1 798,34 €         770,72 €            
SIAH Aume 2 140,88 €             2 569,06 € 1 798,34 €         770,72 €            
SIAH Bandiat 2 140,88 €             2 569,06 € 1 512,57 €         648,24 €            
SIAH Boëme - Charraud 3 241,76 €             3 890,11 € 2 151,54 €         922,09 €            
SIAH Bonnieure 2 612,00 €             3 134,40 € 1 908,31 €         817,85 €            
SIAH Né 26 970,38 €           32 364,46 € 19 013,27 €       8 248,19 €         
SIAH Son-Sonnette 2 910,88 €             3 493,06 € 2 445,14 €         1 047,92 €         
SIAH Tardoire 6 422,64 €             7 707,17 € 4 537,71 €         1 944,73 €         
SIAH Touvre 3 477,32 €             4 172,78 € 2 349,41 €         1 006,89 €         
SM  Bandiat-Tardoire 8 563,52 €             10 276,22 € 7 193,36 €         3 082,87 €         
SM  Bassin Boutonne 2 067,24 €             2 480,69 € 1 736,48 €         744,21 €            
SYM BA - Antenne-Soloire 8 036,52 €             9 643,82 € 6 750,68 €         2 893,15 €         

TOTAL 99 129,90 €        118 955,88 € 77 055,35 € 33 123,37 €

DEPENSES FINANCEMENT
Structure locale


